
Dětská léčebna se speleoterapií v Ostrově u Macochy

Tým Pozice v rámci projektu Společnost Pozice Jméno Telefon Email

Zástupce objednatele Jihomoravská kraj Odbor investic

Manažer BIM Jihomoravská kraj [jméno m BIM]

člen týmu Objednatele Jihomoravská kraj [člen tO 1]

člen týmu Objednatele Jihomoravská kraj [člen tO 2]

člen týmu Objednatele Jihomoravská kraj [člen tO 3]

Správce stavby INVIN s.r.o. Projektový manažer

Zástupce Správce stavby INVIN s.r.o. Projektový manažer

Koordinátor BOZP INVIN s.r.o. KOO BOZP

člen týmu Správce stavby INVIN s.r.o. [člen tSS 1]

člen týmu Správce stavby INVIN s.r.o. [člen tSS 2]

člen týmu Správce stavby INVIN s.r.o. [člen tSS 3]

Manažer akce [Zhotovitel] [jméno MA]

Koordinátor BIM [jméno KOO BIM]

Energetický specialista [jméno ES]

Manažer projektu [jméno MP]

Generální projektant [generální projektant]

Koordinátor profesí při 
projektování [koordinátor profesí]

člen týmu PM [člen tMP]

Manažer stavby [jméno MS]

Zástupce manažera stavby [zástupce MS]
Koordinátor profesí při 
realizaci stavby [koordinátor profesí]

člen týmu MS [člen tMS]

tý
m

 O
bj

ed
na

te
le

tý
m

 S
pr

áv
ce

 s
ta

vb
y

tý
m

 Z
ho

to
vi

te
le

ORGANIGRAM ŘÍZENÍ PROJEKTU - Tabulka kontaktů

2.1.4.12   ORGANIZAČNÍ STRUKTURA PROJEKTU - VZOR

Zástupce objednatele

Manažer BIM

[jméno m BIM]

člen týmu Objednatele

[člen tO 1]

člen týmu Objednatele

[člen tO 2]

člen týmu Objednatele

[člen tO 3]

Správce stavby

Zástupce Správce stavby

Koordinátor BOZP

člen týmu Správce stavby

[člen tSS 1]

člen týmu Správce stavby

[člen tSS 2]

člen týmu Správce stavby

[člen tSS 3]

Manažer akce

[jméno MA]

Koordinátor BIM

[jméno KOO BIM]

Energetický specialista

[jméno ES]

Manažer projektu

[jméno MP]

Generální projektant

[generální projektant]

Koordinátor profesí při 
projektování

[koordinátor profesí]

člen týmu PM

[člen tMP]

Manažer stavby

[jméno MS]

Zástupce manažera stavby

[zástupce MS]

Koordinátor profesí při realizaci 
stavby

[zástupce MS]

člen týmu MS

[člen tMS]



Dětská léčebna se speleoterapií v Ostrově u Macochy

ORGANIGRAM ŘÍZENÍ PROJEKTU

Platný od 29.3.2019

tým Zhotovitele        

tým Správce stavby

tým Objednatele
Jihomoravský kraj
odbor investic

Zástupce objednatele

Manažer BIM

[jméno m BIM]

člen týmu Objednatele

[člen tO 1]

člen týmu Objednatele

[člen tO 2]

člen týmu Objednatele

[člen tO 3]

Správce stavby

Zástupce Správce stavby

Koordinátor BOZPčlen týmu Správce stavby

[člen tSS 1]

člen týmu Správce stavby

[člen tSS 2]

člen týmu Správce stavby

[člen tSS 3]

Manažer akce

[jméno MA]

Koordinátor BIM

[jméno KOO BIM]

Energetický specialista

[jméno ES]

Manažer projektu

[jméno MP]

Generální projektant

[generální projektant]

Koordinátor profesí při 
projektování

[koordinátor profesí]

člen týmu PM

[člen tMP]

[člen 2 tPM]

Manažer stavby

[jméno MS]

Zástupce manažera stavby

[zástupce MS]

Koordinátor profesí při 
realizaci stavby
[zástupce MS]

člen týmu MS

[člen tMS]

člen týmu MS

[člen 2 tMS]

člen týmu MS

[člen 3 tMS]


